
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на розроблення детального плану території за 

межами населеного пункту міста Арциз під будівництво 

сміттєпереробного заводу 
  

 Відповідно до пункту 42 частини 1 статті 26 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 12 Закону України «Про основи 

містобудування», статей 10, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального 

плану території», Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 №290, з метою 

визначення планувальної організації і параметрів забудови частини території, 

розташованої за межами населеного пункту міста Арциз (південна частина), 

враховуючи необхідність уточнення техніко-економічних показників і 

розміщення об’єктів сміттєпереробної інфраструктури, Арцизька міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Розробити  детальний план території за межами населенного 

пункту міста Арциз орієнтовною площею 7 га під будівництво 

сміттєпереробного заводу. 

2. Замовником розроблення детального плану території визначити 

Арцизьку міську раду. 

3. Фінансування  робіт з виготовлення детального плану території 

здійснити з бюджету Арцизької міської територіальної громади та інших 

джерел не заборонених законодавством України. 

4. Для виконання робіт з розроблення детального плану території 

визначити ліцензовану проєктну організацію згідно з чинним законодавством  

та  укласти договір між Арцизькою міською радою та розробником 

детального плану території. 

5. Відділу капітального будівництва, архітектури та містобудування 

міської ради забезпечити : 

5.1 Оприлюднення прийнятого рішення щодо розроблення 

детального плану території на офіційному сайті Арцизької міської ради. 

5.2. Проведення громадських слухань з метою врахування громадських 

інтересів. 

5.3. Подання завершеного проєкту містобудівної документації на 

чергове засідання сесії Арцизької міської  ради на затвердження. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи.  

 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

16 лютого 2024 року 

№2132-VІІІ          

 


